АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2022 № 443

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О предоставлении земельного участка,

расположенного по адресу: Смоленская

область, Ершичский район, с. Ершичи,

ул. Молодежная, в собственность бесплатно

Филимонову  Алексею Владимировичу

     На основании заявления от 08.09.2022г Филимонова  Алексея

Владимировича, зарегистрированного по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, с. Ершичи, ул. Молодежная, д.2, кв.20, являющегося

инвалидом 3 группы согласно справке ФГУ «ГБ МСЭ по Смоленской

области» Филиал №16 серия МСЭ-2006№ 0009920793 от 18.03.2008г,  о

предоставлении ему земельного участка в собственность бесплатно из

земель  населенных пунктов для ведения садоводства, в соответствии с

подпунктом а пункта 1части 1 и части 3 статьи 1 закона Смоленской области

от 28.09.2012г №66-з «О предоставлении земельных участков отдельным

категориям граждан на территории Смоленской области», решением

Ершичского районного Совета депутатов от 22.03.2013г №8 «О порядке

предоставления земельных участков в собственность граждан бесплатно из

земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земель,

государственная собственность на которые не разграничена, в

муниципальном образовании - Ершичский район Смоленской области»,

руководствуясь материалами межевания и кадастровым паспортом

земельного участка,  Главой 34 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей  41 Устава муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, Администрация муниципального образования  –

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

  1. Предоставить  в собственность  бесплатно с 10 октября 2022г земельный

участок площадью 553 (Пятьсот пятьдесят три) метра квадратных с

кадастровым номером 67:09:0120206:254, расположенный по адресу:

Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Молодежная,

категория  земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование –

для ведения садоводства.

 2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений

Администрации муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области (Е.В. Телюкова)  провести передачу земельного участка

А.В.  Филимонову, с составлением Актом приема – передачи земельного

участка,  указанного в  пункте  1 настоящего постановления.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И. п. Главы  муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области                        М. М. Пахоменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.Е.Батурина

Тел. 2-15-44

_____________

Разослать: отделам экономики,

имущественных и земельных

отношений; строительство и ЖКХ;

управляющему делами; сектору

бух.учета.

             Визы:   Е.В.Телюкова  ____________  «____» __________ __